
平成２２年１１月	
 ２日 
 
 
お	
 客	
 様	
 各	
 位 
 
 

お客様お問い合わせ窓口一本化のお知らせ  

 
秋冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 
さて、この度弊社はお客様相談窓口の一本化を実施する事となりました。 
このようにする理由と致しましては、お客さまからの契約後の実務的なご相談やご意

見・ご要望を正確に把握し、迅速に且つ最良に対応する事を目的としております。つきま

しては、今後ご連絡頂きます際は下記へ頂きます様お願い申し上げます。 
弊社は今後、より一層お客様のご意見・ご要望を真摯に受け止め、お客様へご満足頂け

るよう努めてまいる所存でございますので、引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、お願い申

し上げます。 
尚、既にご意見・ご要望がございます際は、同封しております書面に御記載の上、返信

用封筒にて御返信して頂きます様お願い申し上げます。 
 

記 
 
お問い合わせ先  ：プロパティエージェント	
 お客様相談窓口 
電話番号（固定電話から）：０１２０‐５８１‐１４３ 
	
 	
 	
 	
 （携帯電話から）：０３‐６９１１‐１８７０ 
Ｅメールアドレス：customer@propertyagent.co.jp 
 

以	
 上 
 

プロパティエージェント株式会社 
代表取締役	
 中西	
 聖 

 
お客様相談窓口責任者 
取締役	
 野呂田	
 義尚 



ご意見・ご要望記載用紙  
 
ご意見・ご要望がございましたら下記へご記載下さい。 
ご記載後は同封しております返信用封筒にてご返信願います。 
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
  

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
  

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
  

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
  

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
  

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
  

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
  

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
  

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
  

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
  

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
  

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
  
 
お客様名：	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
  
 
所有物件名・号室：	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
  
 
ご連絡先：	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
  


